

Hotel Terslev Kro ApS

CVR-nr. 32832377

ÅRSRAPPORT 2012

**CHR. MORTENSEN
REVISIONSFIRMA**

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

DK 2970 Hørsholm

tlf.: +45 45 86 41 35

horsholm@kreston.dk

www.krestonhorsholm.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2013

Kjeld Gaarn Thomsen
Dirigent

Hotel Terslev Kro ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hotel Terslev Kro ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Hotel Terslev Kro ApS
Fridtjof Nansens Plads 5
2100 København Ø

CVR-nr.

32832377

Regnskabsår

1. januar 2012 -

31. december 2012

Direktion

Kjeld Gaarn Thomsen , Direktør

Revisor

Chr. Mortensen • Revisionsfirma

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K

Hotel Terslev Kro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af restaurationslokaler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -206.819, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 2.521.856, og en egenkapital på kr. -479.743

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		-169.354	-147.078
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-169.354	-147.078
Finansielle indtægter		12	394
Finansielle omkostninger	2	-106.427	-139.741
Resultat før skat		-275.769	-286.425
Skat af årets resultat	3	68.950	71.600
Årets resultat		-206.819	-214.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.819	-214.825
		-206.819	-214.825

Hotel Terslev Kro ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	2.272.278	2.272.278
Materielle anlægsaktiver		2.272.278	2.272.278
Anlægsaktiver		2.272.278	2.272.278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.525	109.575
Andre tilgodehavender		47.805	8.867
Periodeafgrænsningsposter		10.241	3.575
Tilgodehavender		236.571	122.017
Likvide beholdninger		13.007	14.541
Omsætningsaktiver		249.578	136.558
Aktiver		2.521.856	2.408.836

Hotel Terslev Kro ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-559.743	-352.924
Egenkapital		-479.743	-272.924
Prioritetsgæld		656.864	717.581
Lån Executive Briefing Ltd.		851.564	851.564
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.508.428	1.569.145
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	59.000	59.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.280.284	924.358
Anden gæld		153.887	129.257
Kortfristede gældsforpligtelser		1.493.171	1.112.615
Gældsforpligtelser		3.001.599	2.681.760
Passiver		2.521.856	2.408.836

Noter

	2012	2011	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har beskæftiget en direktør, der ikke har modtaget vederlag.			
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	46.297	39.464	
Andre finansielle omkostninger	60.130	100.277	
	106.427	139.741	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	68.950	71.600	
	68.950	71.600	
4. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	2.272.278	1.420.714	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	851.564	
Kostpris ultimo	2.272.278	2.272.278	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.272.278	2.272.278	
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	80.000	80.000	
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
6. Overført resultat			
Saldo primo	-352.924	-138.099	
Årets tilgang	-206.819	-214.825	
Saldo ultimo	-559.743	-352.924	
7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Prioritetsgæld	656.864	59.000	477.581
Executive Briefing Ltd.	851.564	0	851.564
	1.508.428	59.000	1.329.145